



Warszawa, 17 października 2017 roku

A/ZP/SZP.251-43/17

### **WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ III**

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego znak A/ZP/SZP.251-43/17 na:

#### **„Dostawę energii elektrycznej”**

##### **Pytanie nr 1**

Wykonawca zwraca się z wnioskiem o doprecyzowanie postanowień SIWZ oraz projektu umowy odnoszących się do ustalenia terminu realizacji zamówienia w brzmieniu: "termin realizacji zamówienia: 24 miesięcy od ... do ..." uznać należy za niezgodne z zasadami udzielania zamówień publicznych gdyż nie określa jednoznacznie terminu obowiązywania umowy, co narusza postanowienie art. 142 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych. Określenie tego terminu ma bezpośrednie przełożenie na kalkulację ceny oferty, ma zatem wpływ na porównywalność złożonych ofert. Termin wykonania zamówienia ma istotne znaczenie dla sporządzenia oferty, musi być zatem określony w sposób pozwalający Wykonawcom określić minimalny i maksymalny czasookres trwania przyszłej umowy w normalnym toku jej realizacji.

##### **Odpowiedź nr 1**

Sprzedaż energii elektrycznej będzie realizowana przez 24 miesiące od 01.01.2018 do 31.12.2019 r.

##### **Pytanie nr 2**

Proszę o informację czy termin realizacji zamówienia będzie wynosił: „umowa wchodzi w życie z dniem podpisania, natomiast sprzedaż energii elektrycznej będzie realizowana przez 24 miesiące od 01.01.2018 do 31.12.2019 r.”?

Jeżeli okres realizacji zamówienia nie zostanie doprecyzowany wielu Wykonawców odstąpi od złożenia oferty.

##### **Odpowiedź nr 2**

Tak, Umowa wchodzi w życie z dniem podpisania, natomiast sprzedaż energii elektrycznej będzie realizowana przez 24 miesiące od 01.01.2018 do 31.12.2019 r.

*Przewodnicząca Komisji Przetargowej*

*Dorota Piasecka*

Wyjaśnienia treści SIWZ III zostały zamieszczone na stronie Zamawiającego [www.imid.med.pl](http://www.imid.med.pl) w dniu 17 października 2017 r.